



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220217001

Processo Administrativo Nº 20220217001

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 23/02/2022 14:30:44

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 09:57:39

LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	Unidade:	Marca:	Modelo:
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO	Modelo:
Descrição: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 9.000 BTUS - CONDICIONADOR DE AR; DO TIPO SPLIT, HI-WALL (PAREDE), TECNOLOGIA INVERTER; COM CAPACIDADE DE 9.000 BTUS; COM SELO PROCEL CATEGORIA "A" DO INMETRO, TIPO DE OPERAÇÃO FRIO, TENSÃO DE FUNCIONAMENTO 220 V, MONOFÁSICO; COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO; EQUIPAMENTO COMPOSTO POR UMA UNIDADE EVAPORADORA E UMA CONDENSADORA; COM UTILIZAÇÃO DO GÁS R410A; FORNECIDO COM CONTROLE REMOTO SEM FIO; MANUAL DE INSTRUÇÕES E CERTIFICADO DE GARANTIA EM PORTUGUÊS. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 1.832,20	Valor Total: 5.496,60
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO	Modelo:
Descrição: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000 BTU'S - CONDICIONADOR DE AR; DO TIPO SPLIT, HI-WALL (PAREDE), TECNOLOGIA INVERTER; COM CAPACIDADE DE 12.000 BTUS; COM SELO PROCEL CATEGORIA "A" DO INMETRO, TIPO DE OPERAÇÃO FRIO, TENSÃO DE FUNCIONAMENTO 220 V, MONOFÁSICO; COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO; EQUIPAMENTO COMPOSTO POR UMA UNIDADE EVAPORADORA E UMA CONDENSADORA; COM UTILIZAÇÃO DO GÁS R410A; FORNECIDO COM CONTROLE REMOTO SEM FIO; MANUAL DE INSTRUÇÕES E CERTIFICADO DE GARANTIA EM PORTUGUÊS. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.460,00	Valor Total: 2.460,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: VENTISOL	Modelo:
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE - 60 CM, 220 V, DIÂMETRO 5000, HÉLICE 18", 04 PÁS, POTÊNCIA 150, VAZÃO M3/3MIN:220, ROTAÇÃO 1400RPM, FREQUÊNCIA 50/60, TENSÃO 127/220, BIVOLT CONSUMO 0,16KW/H PESO 5 3K.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 270,00	Valor Total: 540,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	038	24.083.452/0001-42	8.670,00	8.496,60	Sim
2 ELVIS RENCK VASCONCELOS NASCIMENTO	030	42.612.336/0001-55	9.154,28	8.650,00	Sim
3 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	005	40.501.673/0001-40	9.145,01	8.892,98	Sim
4 CEARA SERVIÇOS LTDA	084	19.414.313/0001-14	8.892,99	8.892,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 09:57:40

LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARX	Modelo:
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS 1.80M - ARMÁRIO DE AÇO COM CAIXA EXTERNA, CHAPA MSG 18', CUJA BASE E FUNDOS SEJAM DO TIPO APOIO CONTÍNUO, MEDINDO 1800 X 900 X 400 CM (A X L X P), NA COR CINZA PLATINA, COM 02 PORTAS, 04 PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, FECHAMENTO POR MEIO DE FECHADURA DO TIPO TAMBOR CILÍNDRICO COM 04 PINOS, EMBUTIDA NA MAÇANETA COM CHAVES EM DUPLICATA (FECHADURA TIPO "T"). MAÇANETA MÓVEL COM SISTEMA DE TRAVAMENTO, COM CREMONA E VARÕES, DE FORMA A TRAVAR AS DUAS PORTAS SIMULTANEAMENTE, LOCALIZADA NO LADO DIREITO DO ARMÁRIO, COM PINTURA INDUSTRIAL EM ESMALTE SINTÉTICO, COM TRATAMENTO QUÍMICO ANTIFERRUGINOSO (FOSFATIZAÇÃO). DEVIDAMENTE MONTADO. "CONTENDO TRAMELHA EXTERNA, CONFECCIONADA NA LATERAL HORIZONTAL DO ARMÁRIO, FERROLHO DE ENCAIXE HORIZONTAL: FIO QUADRADO, EM AÇO MSG 18", NA MESMA LARGURA DO ARMÁRIO, COM PERFURAÇÃO PARA CADEADO PADRÃO NA PORTA DO ARMÁRIO. CONTENDO ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CONTATO E REFERÊNCIA A ESPESSURA DA CHAPA DE AÇO. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.050,00		Valor Total: 3.150,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ARX	Modelo:
Descrição: ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS - MEDIDAS NÃO IFERIORES A: LARGURA 90 CM; ALTURA 182 CM; PROFUNDIDADE 30 CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 340,00		Valor Total: 1.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	059 24.083.452/0001-42	4.850,00	4.850,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	048 40.501.673/0001-40	2.753,06	2.753,06	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 09:57:40
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JFLEX	Modelo:
Descrição: CADEIRA FIXA SEM BRAÇO - CADEIRA FIXA, REVESTIDA EM CORINO NA COR AZUL ROYAL; ESTRUTURA METÁLICA SOLDADA PELO SISTEMA MIG, FOSFOTIZADA, PINTURA EM EPÓXI PRETA PELO SISTEMA ELETROSTÁTICO A PÓ, CURADA EM ESTUFA (TODOS OS COMPONENTES METÁLICOS DEVERÃO SER TRATADOS POR BANHO DE DESENGRAXAMENTO, DECAPAGEM E FOSFOTIZAÇÃO), COM CAPA DE PROTEÇÃO PARA OS PÉS EM POLIPROPILENO OU NYLON. OU ESTRUTURA EM NYLON COM 30% DE FIBRA DE VIDRO, SUBMETIDA A TRATAMENTO TÉRMICO DE ESTABILIZAÇÃO E UMIDIFICAÇÃO; FIXA, 4 PÉS, COM CAPA DE PROTEÇÃO PARA OS PÉS EM POLIPROPILENO OU NYLON; ASSENTO: CONCHA EM MADEIRA COMPENSADA MULTILÂMINA, Prensada ANATOMICAMENTE COM COLA RESINADA, ESPESSURA 15MM INTERLIGADA À BASE POR PORCA DE CRAVAR FIXADA NA MADEIRA, OU EM PLACA DE POLIPROPILENO MOLDADO OU EM FIBRA DE VIDRO C/ POLIÉSTER; ALTURA DO ASSENTO EM TORNO DE 450MM; COMPRIMENTO DO ASSENTO NO PLANO HORIZONTAL ENTRE 400 A 420MM; LARGURA ENTRE 420MM A 460MM; ESTOFAMENTO EM ESPUMA DE POLIURETANO INJETADA E MOLDADA ANATOMICAMENTE, E BORDA FRONTAL ARREDONDADA, COM DENSIDADE ENTRE 50 A 55KG/M3, SENDO ESPESSURA IDEAL 20 A 50MM (CENTRO DO ESTOFAMENTO); CONCHA DEVERÁ SER ANATÔMICA PORÉM OBEDECER: -CURVATURA TRANSVERSAL COM PROFUNDIDADE ATÉ 20MM; - CURVATURA LONGITUDINAL COM PROFUNDIDADE ATÉ 20MM; -BORDA FRONTAL ARREDONDADA, COM RAIO ENTRE 40 E 120MM; ENCOSTO:CONCHA EM MADEIRA COMPENSADA, MULTILÂMINAS, Prensada ANATOMICAMENTE COM COLA RESINADA, ESPESSURA MÍNIMA 12MM, INTERLIGADA À BASE POR PORCA DE CRAVAR FIXADA NA MADEIRA, OU TODO O ENCOSTO EM RESINA DE POLIÉSTER COM FIBRAS DE VIDRO. O CONTRA-ENCOSTO PODERÁ SER EM POLIPROPILENO, POLIESTILENO OU RESINA DE POLIÉSTER COM FIBRA DE VIDRO INJETADA MOLDADO (QUANDO O ENCOSTO FOR EM MADEIRA). A CONCHA ANATÔMICA DEVERÁ TER: RAIO DE CURVA ENTRE 450 E 850 MM. BORDAS ARREDONDADAS COM RAIO DE CURVATURA ENTRE 40 E 120MM.ESPALDAR ENTRE 470MM A 500MM; LARGURA ENTRE 420MM(MÍNIMO) A 460MM(MÁXIMO). ESTOFAMENTO EM ESPUMA DE POLIURETANO INJETADA E MOLDADA ANATOMICAMENTE, DENSIDADE DE 50 A 55KG/M3, SENDO ESPESSURA ENTRE 20 E 50 MM (CENTRO DO ASSENTO); OUTROS: GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANOS; ATENDER NR-17; FIXAR PLAQUETAS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE CONTENDO: NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E NÚMERO DE SÉRIE.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 152,00		Valor Total: 760,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: JFLEX	Modelo:
Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA EXECUTIVA - CADEIRA COM BRAÇO DIGITADOR BACK SYSTEM AUTOMÁTICA, COSTURA EM CÔURO, CONFECCIONADA COM ESPUMA AMARELA DENSIDADE 60, MADEIRA 12MM, ACOMPANHA PORCA GARRA NAS FURAÇÕES PARA BASE E BRAÇO, BASE A GÁS PARA REGULAGEM DA ALTURA, SAPATAS CONFECCIONADAS EM AÇO COM CAPA EM POLIPROPILENO, RODÍZIO CONFECCIONADO EM PU, BRAÇO REGULÁVEL, CADEIRA COM REGULAGEM DE ALTURA NO ENCOSTO, ALTURA DO ASSENTO: 41CM, ALTURA TOTAL: 80 CM, LARGURA TOTAL: 42 CM, PROFUNDIDADE TOTAL: 45 CM.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 445,00		Valor Total: 1.335,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: JFLEX	Modelo:
Descrição: CADEIRA SECRETARIA GIRATÓRIA SEM BRAÇO COM RODIZIO - TECIDO PRETO. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: ASSENTO E ENCOSTO: MADEIRA COMPENSADA; ASSENTO E ENCOSTO: ESPUMA INJETADA COM DENSIDADE MÉDIA DE 55KG/M3; REVESTIMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO: EM TECIDO POLIPROPILENO PRETO; BASE: EM AÇO COM CAPA PROTETORA EM POLIPROPILENO; MECANISMO: GIRATÓRIO COM REGULAGEM DE ALTURA COM SISTEMA DE AMORTECIMENTO A GÁS; MEDIDAS ASSENTO: 41 CM LARGURA X 39 CM PROFUNDIDADE X 50 ESPESSURA; MEDIDAS ENCOSTO: 36 CM LARGURA X 29 CM ALTURA X 50 ESPESSURA; ALTURA DO ASSENTO ATÉ O CHÃO: MÍNIMO 42 CM - MÁXIMO 52 CM; ALTURA TOTAL ATÉ O CHÃO: MÍNIMO 80 CM - MÁXIMO 91,5 CM; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO MONTADO: 55 CM LARGURA X 50 CM PROFUNDIDADE; PESO RECOMENDADO: ATÉ 110 KG.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 430,00		Valor Total: 1.290,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: JFLEX	Modelo:
Descrição: LONGARINA SECRETÁRIA AZUL COM PRETO 3 LUGARES - ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: ASSENTO E ENCOSTO: MADEIRA COMPENSADA; ASSENTO E ENCOSTO: ESPUMA INJETADA COM DENSIDADE MÉDIA DE 55KG/M3; REVESTIMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO: EM TECIDO POLIPROPILENO AZUL COM PRETO; BASE: CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO CARBONO 50X30; MEDIDAS ASSENTO: 41 CM LARGURA X 39 CM PROFUNDIDADE X 70 ESPESSURA; MEDIDAS ENCOSTO: 30 CM LARGURA X 29 CM ALTURA X 70 ESPESSURA; ALTURA DO ASSENTO ATÉ O CHÃO: 45 CM; ALTURA TOTAL ATÉ O CHÃO: 83 CM; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO MONTADO: 145 CM LARGURA X 50 CM PROFUNDIDADE X 83 CM ALTURA; PESO RECOMENDADO: ATÉ 120 KG / LUGAR.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 478,00		Valor Total: 1.434,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: JFLEX	Modelo:
Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO COM TRÊS GAVETAS - MESA DE TRABALHO EM MDF COM 25MM DE ESPESSURA, COM PAINEL FRONTAL EM MDP DE 18 MM, GAVETEIRO FIXO DE 03 GAVETAS. — L1600 X P 700 X H 740 MM.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 415,00		Valor Total: 2.075,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MILPLATIC	Modelo:
Descrição: CADEIRA PLASTICA SEM BRAÇO - ESPECIFICAÇÃO. CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO CADEIRA PLÁSTICA, SEM BRAÇO, TIPO MONOBLOCO, EMPILHÁVEL, FABRICADA EM POLIPROPILENO VIRGEM DE ALTA RESISTÊNCIA, TRATADA COM RESINA ANTI-UV, DIMENSÕES: LARGURA 430MM, PROFUNDIDADE 510MM, ALTURA 900MM, ESPESSURA MÍNIMA 3MM, VARIAÇÃO DE 10% PARA MAIS E 5% PARA MENOS, CARGA MÁXIMA ADMISSÍVEL 140KG, COR BRANCA, GARANTIDA MÍNIMA 1 ANO, NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E RECOMENDAÇÃO PARA NO MÁXIMO 5 ANOS APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO MOLDADA NA PRÓPRIA PEÇA, POSSUIR SELO DE CONFORMIDADE DO INMETRO (PORTARIA INMETRO N213/2007) ABNT/NBR M14.776/2001.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 39,00		Valor Total: 468,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MILPLATIC	Modelo:
Descrição: MESA PLÁSTICA - ESPECIFICAÇÃO: MESA PLÁSTICA QUADRADA, TIPO MONOBLOCO, EMPILHÁVEL, FABRICADA EM POLIPROPILENO VIRGEM DE ALTA RESISTÊNCIA, TRATADA COM RESINHA ANTI-UV, DIMENSÕES: LARGURA 700MM, COMPRIMENTO 700MM, ALTURA 720MM, ESPESSURA MÍNIMA 3MM, VARIAÇÃO DE 10% PARA MAIS E 5% PARA MENOS, CAPACIDADE PARA SUPORTAR NO MÍNIMO 30KG, COR BRANCA, GARANTIA MÍNIMA 1 ANO, NOME DO FABRICANTE E DATA DE FABRICAÇÃO MOLDADA NA PRÓPRIA PEÇA. MESA DE PLÁSTICO QUADRADA PRODUZIDA EM POLIPROPILENO. COR: BRANCA - DIMENSÕES MÍNIMAS: 70 X 70 X 72 CM DE ALTURA, RESISTENTE A UV - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EMPILHÁVEL. POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO. COM AMOSTRA.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 77,00		Valor Total: 231,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	021 24.083.452/0001-42	7.593,00	7.593,00	Sim
2 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	047 40.501.673/0001-40	9.215,36	9.215,36	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 09:57:40
LOTE 04**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	Unidade:	Marca:	Modelo:
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS	Modelo:
Descrição: APARELHO TELEFÔNICO FIXO - APARELHO DE TELEFONE FIXO CONVENCIONAL COM FIO, COM AS ESPECIFICAÇÕES: MODO DE DISCAGEM TOM E PULSO; VOLUMES DE CAMPAINHA 3 NÍVEIS; TECLAS: FLASH REDIAL, MUTE E PAUSE. POSIÇÕES DE MESA E PAREDE; COR: PRETO; GARANTIA DO FORNECEDOR: 12 MESES.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 110,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: HP	Modelo:
Descrição: IMPRESSORA LASER - TIPO LASER JET, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO. 19 PPM EM CARTA E 18 PPM EM A4 RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO: 400 X 600 X 2 DPI (600 DPI DE SAÍDA EFETIVA). MEMÓRIA INTERNA* 2 MB. CICLO DE TRABALHO ATÉ 5000 PÁGINAS MÊS. NÚMERO DE CARTUCHOS: 1 (PRETO) NOVO. CONEXÃO PADRÃO: 1 USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE COM CONEXÃO A REDE TIPOS DE MÍDIA ACEITOS: PAPEL (LASER SULFITE, FOTOGRÁFICO ÁSPERO VELLUM), ENVELOPES, ETIQUETAS, CARTÃO, TRANSPARÊNCIAS, CARTÕES-POSTAIS. TAMANHOS DE MÍDIA PERSONALIZADOS: BANDEJA DE ENTRADA PARA 150 FOLHAS 147 X 211 A 216 X 356 MM (5,8 X 8,27 A 8,5 X 14 POLEGADAS). OPÇÕES IMPRESSÃO EM FRENTE E VERSO: MANUAL (SUPORTE A DNVER FORNECIDO). TENSÃO/OLTAGEM: 220V/110V. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.552,53	Valor Total: 3.105,06
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: HP	Modelo:
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA - VELOCIDADE DE 25 PÁGINAS/MINUTO NO FORMATO A4; CAPACIDADE P/PAPEL GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 230G/M2; CÓPIAS CONTÍNUAS DE 1 A 999; MEMÓRIA DE 1GB, VELOCIDADE DE 25PPM A4; RESOLUÇÃO DE 600X600DPI; 220V, ACOMPANHADA DE TRANSFORMADOR; COPIADORA COM AMPLIAÇÃO/REDUÇÃO DE 25/400%; GERAÇÃO DE DOCUMENTOS DO TIPO PDF A PARTIR DO SCANNER; -DUPLEX AUTOMÁTICO/FRENTE E VERSO, GAVETA P/500 FOLHAS OU MAIS, BY PASS P/ NO MÍNIMO 100 FOLHAS; -CAPACIDADE PARA A5 A4 E A3; IMPRESSORA PARA SCANNER DE REDE; SCANNER DO TIPO PRETO E BRANCO E COLORIDO; INTERFACE, PLACA DE REDE 10/100/1000 VISOR DE ACESSO DAS PRINCIPAIS FUNÇÕES EM CORES DO TIPO TOUCHSCREEN; -IMPRESSÃO E CÓPIA FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO; GARANTIA DO CILINDRO, FUSOR E FOTORRECEPTOR PARA 300 000 PÁGINAS; -COM TONER PARA IMPRESSÃO DE 22.000 PÁGINAS; FORNECIMENTO DE 02 (DOIS) TONER PARA IMPRESSÃO, ALÉM DO TONER QUE ACOMPANHA O EQUIPAMENTO, GERENCIAMENTO DE TRABALHO COM 100 SENHAS DEPARTAMENTAIS, 100 SENHAS DE USUÁRIOS E 20 LOGINS GARANTIA DO FABRICANTE DE 12 MESES.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.060,31	Valor Total: 2.060,31
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: LENOVO	Modelo:
Descrição: MICROCOMPUTADOR COMPLETO - PROCESSADOR INTEL CORE I5 - CACHE 4MB - CHIPSET INTEL - CONEXÕES DUPLA SAÍDA DE VÍDEO: HDMI FULL HD E VGA, 6 CONEXÕES USB. 4X TRASEIRAS E 2X FRONTAIS, 5 CONEXÕES DE ÁUDIO HD: 3X TRASEIRAS E 2X FRONTAIS, CONEXÃO DE REDE: REDE GIGABIT DE ALTA VELOCIDADE 10/100/1000 RJ45 - COR: PRETO - HD 500GB - MEMÓRIA RAM 4GB - MODELO DO PROCESSADOR INTEL CORE I5 — MOUSE COM FIO USB ÓPTICO COM SCROLL - PLACA MÃE PADRÃO - CAIXA DE SOM USB - CHIPSET INTEL - PROCESSADOR INTEL CORE I5 — REDE 10/100/1000 - SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 - SOM HIGH DEFINITION AUDIO - TECLADO COM FIO USB PADRÃO ABNT2 BRASIL — MONITOR DE LED COM "19.5" - BRILHO: 200CD - TEMPO DE RESPOSTA: 5 MS - RESOLUÇÃO MÁXIMA / RECOMENDADA: 1440 X 900 - SUPORTE DE CORES: MAIOR QUE 16 MILHÕES - CONEXÃO: VGA E HDMI GARANTIA 12 MESES. EQUIPAMENTO DEVERÁ SER FORNECIDO POR REVENDA AUTORIZADA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 2.562,60	Valor Total: 12.813,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: APC	Modelo:
Descrição: MODULO ISOLADOR - TENSÃO: BIVOLT (ENTRADA 220V/ SAÍDA 110V); POTÊNCIA: 500 VA; TOMADAS MÍNIMO 4 (PADRÃO ATUAL); OBS.: MODULO ISOLADOR DE ACORDO COM AS NOVAS NORMAS DO INMETRO, PROTEÇÃO CONTRA SUB/SOBRE TENSÃO E SOBRECARGA COM DESARME E REARME AUTOMÁTICO DA SAÍDA.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 277,65	Valor Total: 1.388,25
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: LENOVO	Modelo:
Descrição: NOTEBOOK COM TELA LED - FICHA TÉCNICA' MODELO MEMÓRIA RAM 4GB SOLDADO + 4GB SLOT, DDR4 2400MHZ - MODELO CAPACIDADE DO HD 1TB 5400 RPM - MODELO TAMANHO TELA HD (1366 X 768) ANTIRREFLEXO - COR: PRETO OU PRATA - CACHÊ 6MB — PROCESSADOR INTEL CORE I5 - PLACA DE SOM ALTO FALANTES COM CERTIFICAÇÃO DOLBY AUDIO (2 X 1.5VV) - POLEGADAS DA TELA 15.6" - SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 — DIFERENCIAIS CÂMERA INTEGRADA - VOLTAGEM 2 BIVOLT - DIMENSÕES DO PRODUTO - CM (AXLXP)19X36X25CM - MODELO DO PROCESSADOR INTEL CORE I5-8265U - MEMÓRIA RAM 8GB - CHIPSET INTEGRADO - HD 1TB PLACA DE VÍDEO INTEGRADA INTEL() UHD GRAPHICS 620 — TECLADO COMUM - GARANTIA DO FORNECEDOR 12 MESES - PESO LIQ. APROXIMADO DO PRODUTO (KG) 1,8KG - CONTEÚDO DA EMBALAGEM 1 NOTEBOOK, 1 MANUAL, 1 FONTE DE ENERGIA - CONEXÕES WI FI - LEITOR DE CARTÃO LEITOR DE CARTÕES 4 EM 1, (SD, SDHC, SDXC, MMC). GARANTIA 12 MESES. EQUIPAMENTO DEVERÁ SER FORNECIDO POR REVENDA AUTORIZADA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 3.595,60	Valor Total: 7.191,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: TP-LINK Modelo:
Descrição: ROTEADOR WIRELESS - 4 SAÍDAS - PADRÕES: IEEE 802.11B/G, 802.3, PORTASLX10/100M WAN; 4X10/100M LAN, VELOCIDADE: ATÉ 54MBPS, COBERTURA ATÉ 100MTS LN-DOOR E 400MTS OUT-DOOR.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 123,90 Valor Total: 247,80

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: TP-LINK Modelo:
Descrição: SWITCH DE REDE 8 PORTAS - ESPECIFICAÇÕES: - CERTIFICAÇÃO: FCC, CE, ROHS - INTERFACE: 8 PORTAS RJ45 10/100/1000MBPS COM AUTO NEGOCIAÇÃO /AUTO MDI / MDIX - CONSUMO DE ENERGIA: MÁXIMO: 4.63W (220V/50HZ) - FONTE DE ALIMENTAÇÃO EXTERNA: 100-240VAC, 50/60HZ - CAPACIDADE DE COMUTAMENTO 16 GBPS - PADRÕES E PROTOCOLOS: - IEEE 802.3- IEEE 802.3U - IEEE 802.3AB - IEEE 802.3X - TAMANHO DE BUFFER: - 2MBIT - JUMBO FRAME: 15KB - SOFTWARE: - MÉTODO DE TRANSFERÊNCIA: ARMAZENA E ENCAMINHA - TABELA DE MAC ADDRESS: 8K - FUNÇÕES AVANÇADAS: - TECNOLOGIA VERDE, ECONOMIZANDO ENERGIA EM ATÉ 80% - CONTROLE DE FLUXO 802.3X, - BACK PRESSURE - AUTO UPLINK EM CADA PORTA - CONTEÚDO DA EMBALAGEM: - SWITCH GIGABIT DE MESA DE 8 PORTAS - ADAPTADOR DE ENERGIA - GUIA DO USUÁRIO - GARANTIA 1 ANO DE GARANTIA.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 71,63 Valor Total: 143,26

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: TP-LINK Modelo:
Descrição: WEBCAM USB - WEBCAM USB - SENSOR DE ALTA DEFINIÇÃO, FILMA EM QUALIDADE HD E EM FORMATO WIDESCREEN; RESOLUÇÃO (MÁX): 1), CAPTURA DE VÍDEO: 1.280 X 720P; 2) CAPTURA DE IMAGEM: 5MP (2.880 X 1.620P) INTERPOLADO; OBS. INTERPOLADO = AMPLIADO COM AJUDA DE SOFTWARE, VELOCIDADE DE CAPTURA DE VÍDEO' 30FPS (FORMATO 1280 X 720P, SEM INTERPOLAÇÃO, EM HARDWARE), SENSOR DE IMAGEM: CMOS COLORIDO; ZOOM DIGITAL MÍNIMO: 3XFOCO E BRILHO AUTOMÁTICOS; INTERFACE: USB 2.0; CONTROLE AUTOMÁTICO DA IMAGEM, EXIBINDO CORES VIVAS E PRECISAS; COMPRIMENTO MÍNIMO DO CABO: 1,30M, ÂNGULO DE INCLINAÇÃO. 90°; ÂNGULO DE ROTAÇÃO: +/- 20°; MICROFONE INTERNO COM CANCELAMENTO DE RUÍDOS, ÓTIMA QUALIDADE DE SOM; COR: PRETA COMPATÍVEL COM OS PRINCIPAIS COMUNICADORES SOCIAIS; COM MANUAL DE INSTRUÇÕES E CD DE INSTALAÇÃO. REQUISITOS MÍNIMOS DO SISTEMA: 1) SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS® 7, WINDOWS VISTA®, WINDOWS XP COM SERVICE PACK 2 OU SUPERIOR; 2) PROCESSADOR INTEL DUAL-CORE 3.0 GHZ OU SUPERIOR, 3) 2 GB DE MEMÓRIA RAM; 4) DISCO RÍGIDO: 1.5 GB LIVRE; 5) OUTROS. UNIDADE CD-ROM/ ENTRADA USB 2.0; REFERÊNCIAS: MICROSOFT HD 5000 OU SIMILAR.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 247,04 Valor Total: 741,12

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA	037 13.941.434/0001-38	33.796,50	27.800,00	Sim
2 J C DIAS DA SILVA ME	050 18.198.988/0001-00	33.784,00	29.990,00	Sim
3 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	090 40.501.673/0001-40	33.762,34	31.794,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 09:57:40
LOTE 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ESMALTC Modelo:
Descrição: BEBEDOURO DE COLUNA - GARRAFÃO COLUNA; SUPORTA. GARRAFÕES ENTRE 10 E 20 LITROS, CORES: BRANCO OU INOX; FUNÇÃO ÁGUA GELADA OU NATURAL; TIPO DE ACIONAMENTO: CONTROLE ROTATIVO DE TEMPERATURA NA PARTE FRONTAL; POTÊNCIA. 97W - 98W, CONSUMO APROXIMADO DE ENERGIA: 95W/H - 45W/H; ALIMENTAÇÃO: 220V; COMPRESSOR PARA REFRIGERAÇÃO SILENCIOSO E DE ALTO RENDIMENTO. COM SERPENTINA EM AÇO INOXIDÁVEL TORNEIRAS EMBUTIDAS E MÁSCARA COLORIDA REMOVÍVEL. LATERAIS DO GABINETE EM CHAPA TRATADA CONTRA CORROSÃO, COM PINTURA ELETROSTÁTICA OU EM AÇO INOXIDÁVEL (OPCIONAL). TAMPO SUPERIOR E FRONTAL EM POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO INJETADO. DEPÓSITO DE ÁGUA EM POLIETILENO ATÓXICO. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: ALTURA: 96,0 EM LAF2URA: 30.5 CM, PROFUNDIDADE: 33,0 CM. PESO: 14,5 KG.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 835,00 Valor Total: 1.670,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: ULISSES Modelo:
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL - BEBEDOURO INDUSTRIAL EM AÇO INOX AISI 430 COM AS SEGUINTE
CARACTERÍSTICAS: 4 TORNEIRAS CROMADAS; RESERVATÓRIO INTERNO EM AÇO INOX 304 COM BOIA PARA
REGULAGEM DO NÍVEL DA ÁGUA; GÁS REFRIGERANTE R134A (ECOLÓGICAMENTE CORRETO, ISOLAMENTO EPS;
TEMPERATURA REGULADA POR TERMOSTATO INTERNO; SERPENTINA INTERNA, FILTRO INTERNO COMPOSTO DE
CARVÃO ATIVADO E CELULOSE, CAPACIDADE DE ÁGUA DE 200 LITROS E CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO DE 320 UH;
DIMENSÕES APROXIMADAS: 144 X 115 X 60 CM (A X L X P). CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A. VOLTAGEM: 220V.
CERTIFICADO DE GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO EMITIDO PELO FABRICANTE, MANUAL EM PORTUGUÊS.
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 2.350,00 **Valor Total:** 2.350,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: ESMALTEC Modelo:
Descrição: REFRIGERADOR DOMÉSTICO VERTICAL - GELADEIRA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 403 LITROS PRATELEIRA
ANTIDERRAMAMENTO, CONTROLE INDEPENDENTE DE TEMPERATURA, GAVETA SUPER DESLIZANTE PARA LEGUMES
(MESMO COM CARGA TOTAL), PRATELEIRAS NA PORTA DO FREEZER, PRATELEIRA RETRÁTIL NO FREEZER.
DETALHAMENTO CESTO PARA OVOS DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO. 173,5 X 70 X 70,5 CM (AXLXP).
ALIMENTAÇÃO: 220V OU BIVOLT. COR: BRANCA. COM GARANTIA TOTAL DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE E ASSISTÊNCIA
TÉCNICA LOCAL, MANUAL EM PORTUGUÊS. PRODUTO COM SELO PROCEL DE ECONOMIA DE ENERGIA - ENCEL
ETIQUETA NACIONAL DE CONSUMAÇÃO DE ENERGIA.
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 3.998,00 **Valor Total:** 3.998,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	028 24.083.452/0001-42	8.018,00	8.018,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 16/03/2022 09:57:40
LOTE 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ESMALTEC Modelo:
Descrição: FOGÃO TIPO 4 BOCAS - AUTOMÁTICO, A GÁS CAPACIDADE DO FORNO DE 56 LITROS COM INDICAÇÃO DE
TEMPERATURA E VÁLVULA DE SEGURANÇA. COR BRANCA, BIVOLT E GARANTIA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE.
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 674,00 **Valor Total:** 674,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: ESMALTEC Modelo:
Descrição: VASILHAME PARA BOTIJÃO DE GÁS 13KG - FABRICADO SEGUNDO A NORMA DA NBR-8460 DA ABNT.
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 186,00 **Valor Total:** 186,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	047 24.083.452/0001-42	860,00	860,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Edson Lima

AUTORIDADE: EDSON LIMA